
ZARZĄDZENIE NR 35/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego oraz Zespołu Kierowania Obronnością Województwa, a także ustalenia 

ich regulaminów organizacyjnych 

 

Na podstawie art. 17, art. 18 ust. 2 i art. 22 pkt 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.  

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1464), art. 

14 ust. 7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1856, z 2021 poz. 159) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. 

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1541, 

poz. 2020, z 2020 poz. 374, 2157), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 244/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 

4 października 2019 r. w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego oraz Zespołu Kierowania Obronnością Województwa, a także ustalenia ich 

regulaminów organizacyjnych wprowadza się następujące zmiany: 

 1) § 3 ust. 2 pkt 3 lit. p otrzymuje brzmienie: 

    „p) Szef Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Łodzi lub jego przedstawiciel”, 

 2) w § 3 ust. 2 pkt 3 dodaje się lit. u w brzmieniu: 

    „u) Dowódca 9 ŁBOT z ramienia Wojsk Obrony Terytorialnej”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 

 

 


